
t- 3 

 

SlnterGast 
I Nabídka Č.: 123807615 
Datum vystavení: 18.4.2023 

Platnost nabídky do: 18.5.2023 
Vaše poptávka: 
Poz. Popis 
Číslo položky 

Množství Cena před slevou / Ml Sleva% Cena/Ml DPH % Celkem 

S119 1,00 x 3 000,00 CZK 100,00 0,00 CZK 21 0,00 CZK 
trénink personálu odborným kuchařem po dobu 4 hod. 
Realizace Intercast PRODUKT konvektomat - elektro 6.1/10.1/6.2/Compact/Junior 
TS30101_01 1,00 pau 8 100,00 CZK 0,00 8.100,00 CZK 21 8.100,00 CZK 

> Komunikace o Realizaci 

- specifikace plánu Realizace 

- odsouhlasení si provedení, harmonogram činností 

- technické podklady pro instalaci 

- kontrola přípojných bodů 

- v případě kolize se stavební připraveností, součinnst při hledání řešení 

> Logistika 

- transport 

- nastěhování na místo instalace 

- manipulace, je prováděna s nejvyšší opatrností 

- rozbalení a likvidace obalů 

- ustavení na místo instalace 

> Instalace 

- připojení na instalační body 

- prozkoušení těstnosti spojů kalibrovanými přístroji, pospojení zemnícím vodičem 

- kalibrace a seřízení dle parametrů stanovených výrobcem 

- elektro revize, zpracování revizní zprávy připojení 

- likvidace instalačních odpadů, vyčištění stroje určenými prostředky 

> Uvedení do provozu 

- uvedení do polohy zapnuta, kontrola základních provozních funkcí 

- provedení provozní zkoušky 

> Zaškolení personálu pro obsluhu 

- praktické vysvětlení provozních funkcí a parametrů 

- detailní vysvětlení údržby v praxi 

- popis účinnosti a použití příslušných originálních čistících prostředků 

> Akt předání InterGast PRODUKTU do užívání 

- předávací protokol, prohlášení o shodě, návody k použití v CZ 

- způsob řešení záručního servisu 

> Dohoda o InterGast Péči 

- výhodná pravidelná technicko-uživatelská péče o technologii 

- provedení prohlídky předepsané výrobcem ve stanovených intervalech 

 ___________________ - monitoring stavu a kondice technologie _____________________________________________________________________  __  _______________________________  __  

Doba platnosti nabídky: 4 týdny od doručení Záruční doba: 24 měsíců od předání a převzetí zboží 
Doufáme, že Vás naše nabídka zaujala a v případě Vašeho zájmu Vám rádi zodpovíme veškeré další dotazy. 
Těšíme se na další spolupráci.   

S pozdravem 
   

Vystavil:  Celkem: 209.817,05 CZK 

Tel.:    

e-mail:  DPH: 44.061,58 CZK 

  Celkem (vč-DPH): 253.878,63 CZK 

  

j NABÍDKA CELKEM: 253.878,63 CZK 
razítko, podpis dodavatele 

Vytištěno ze SAP Business One Stránka 3/3 


